平成 31年３月１日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 髙橋 順一

 （コード：４９５２、東証第二部）

問合せ先 理事管理部長 深澤 良彦

 （TEL．０３－５８２５－５５１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１）組織変更の目的

当社は、生物農薬事業において、親会社である出光興産株式会社との共同研究の結果として 2014 年にイン

プレッションクリアを上市しております。今回、既存製品及び新規開発製品における開発、販売・普及面での

更なるシナジー強化を目的とし、組織変更を行うこととしました。

（２）組織の変更

「バイオロジカル部」を新設する。現在、営業部及び海外部が担当している生物農薬製品の販売は新設する

「バイオロジカル部」に集約いたします。

２． 人事異動

（１）取締役の担当変更（平成 31年３月 16日付）

 氏  名 新 現

 伊豆 進 取締役 バイオロジカル部長

（経営企画部管掌）

取締役

（経営企画部、海外部管掌）

 戸島 靖英 取締役 海外部長 取締役 技術開発部 つくば研究所長

兼 技術開発部 つくば研究所 研究機能

グループ長

（２）部門長の異動（平成 31年３月 16日付）

 氏  名 新 現

 木下 正次 参与 バイオロジカル部 次長 参与 海外部長

 関野 景介 技術開発部 つくば研究所長

兼 技術開発部 つくば研究所 研究機能

グループ長

営業部 水稲除草剤グループ長

以 上